CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 08/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Nghị quyết HĐQT thông qua thời gian,

địa điểm tổ chức và nội dung họp Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 09 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Mã cổ phiếu: TT6

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, H. Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 0901.225.777                                  Fax: (0292) 3730 998

Email: sales@tienthinh.vn                                Website: tienthinh.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Thái Thành

Địa chỉ: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ:

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 09/04/2025, Hội đồng quản trị Công ty đã thông qua Nghị quyết số

08/2025/TT6/NQ-HĐQT về việc thông qua thời gian, địa điểm tổ chức và nội dung họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025. Trong đó thời gian, địa điểm tổ chức cụ thể như sau:

- Thời gian thực hiện tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025: 08 giờ 00

phút, thứ sáu ngày 23/05/2025

- Địa điểm họp: tại TTC Hotel, 02 Hai Bà Trưng, P. Tân An, Q. Ninh Kiều, TP. Cần

Thơ.

3. Thông tin này sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

09/04/2025 tại đường dẫn: http://www.tienthinh.vn, mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi cam kết các công bố thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

mailto:sales@tienthinh.vn
http://www.tienthinh.vn/

cONc ry co pHAN

TAP DO4N IIryTHINH

S 6 : 08 I 2025ITT6/NQ-HDQT

ceNG HoA xA ugr cHU Ncuia vrET NAM

DQc lgp - Tg do - H4nh phric

HQU Giang, ngdy 09 thdng 04 ndm 2025

NGHI QUYET
V/v th6ng qua thdi gian, dia di1m d ch*c vd nQi dung h4p Dqi hQi ding cii d6ng thudng

niAn ndm 2025

HQI DONG QUAN Tru
CONC TY CO PHAN TAP DOAN TIEN THINH

Cdn c* Ludt Doanh nghiQp tii SOtZOZOtgUt4 daqc euiic hQi na6c C,ng hda Xd h,i
Chil nghTa ViQt Nam th6ng qua ngdy l7/06/2020;

Cdn cilr Diiu lQ C6ng ty C6 phin TQp dodn Ti€n Thinh;

cdn cu Bi1n bdn hep HQi d6ng eudn tri sd 07/202L/TT6/BBH_HDTT ngdy
090/04/2025 cila C6ng ty Co phin Tdp dodn TiAn Thinh.

QUYET NGHI

a.

Di6u 1. HQi d6ng qu6n tri th6ng nh6t th6ng qua n6i dung sau:

Thdng qua thdi gion, ttia ifiAm fi chrbc rtqi hQi tting cd dilng thrdng niAn ndm ZLZS
TCn chimg khoiin: C6ng ry CO phAn T4p dodn Ti6n Thfnh

Dia di6m t6 chr?c Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n ndm 2025:tai TTC Hotel,02
Bd Tnmg, P. Tan An, Q. Ninh Ki6u, tp. Can fho.

- Ngdy t6 chr?c Dai hQi d6ng cO d6ng thuong ni6n ndm 2025:vdo hic 08h00, thr?
ngiry 2310512025. i

b. Thdng qua nQi dung dqr kiiin trinh itqi hQi iting cA dilng thrdng niAn ndm 2025
cfio COng ty CO phAn TQp itodn TiAn Thlnh, nhu sau:
Biio c6o ktit qui hopt d6ng cira H6i d6ng quin tri ndm 2024 vd Ki5 ho4ch ho4t dQng
ndm 2025;

86o c6o hoat dQng cria Uy ban Ki6m to6n ndm 2024 vitK6 hoqch hopt dQng ndm
2025;

Biio cilo cria Ban TOng Girim d6c C6ng ty ,rC tinh hinh hopt dQng kinh doanh ndm
2024 vd K6 hopch hopt dQng ndm2025;

Td trinh biio ciio tdi chinh ndm2024 cria c6ng ty dd qua ki6m toiin;

S/.Q.*n I'91 cO PHIql rAP Do

,z\rrrn rH

Td trinh ph6n pnOi toi nhufln, chia c6 tr?c ndm 2024 vdkti hoach ph6n ph6i lgi nhufln,
chia c6 tr?c ndm 2025;

- Td trinh mric thir lao, tiOn lucrng, thu&ng vd loi ich kh6c cria HQi d6ng qu6n tri vd Uy
ban Kitim toiin nf,m 2024 vdkti ho4ch n1m 2025;

- Td trinh lua chgn cdng ty ki6m toiin 86o c5o tai chinh Cdng ty ndm 2025;

- Td trinh vd cric hqp dong, giao dlch gifra c6ng ty v6i ciic b6n c6 li6n quan;

- NQi dung khilc (n6u c6).

Di6u 2. Th6ng qua viQc giaolity quydn cho Chu tich HQi d6ng qu6n trf thuc hi6n soan thio,
b6 sung vd chinh sta (n6u c6) cric tdi li6u, h6 so d6 trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n

ndm 2025 theo quy dinh cria phrip luat.

Di6u 3. Th6ng qua viQc giao/iuy quyen cho VIn phong HQi d6ng quin trf vd c6c bQ ph6n li6n

quan thuc hiQn C6ng b5 ttrOng tin Tdi li6u vd c6c th6ng tin khiic cria Dai h6i d6ng cO d6ng

theo quy dfnh cria phrlp luat.

Diiiu a. Nghi quy6t ndy c6 hi6u luc tC tir ngdy ky. Cric thdnh vien H6i d6ng eu6n tri, ban
T6ng girim d6c vd c6c don vivd c6 nh6n c6 li6n quan chiu triich nhiQm thi hdnh nghf quy6t
ndy.

Noi nhQn:

- Eiiu 4;
- TP HDQT, UBKT;
- Lru: VT.

M<
//a
a.I

t=\

CONG TY
^1CO PHAN

TAP DOAN

TIE,N THIN

M TIBN HOAI

s
v
.N

NH

{e

'1/"'4'/DONG QUAN TRI "
TICH

	CBTT thong qua to chuc DHDCD.pdf (p.1-2)
	Nghi quyet HDQT thong qua thoi gian, dia diem to chuc.pdf (p.3-4)

		2025-04-09T16:06:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document